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DREJTORIA PER SHERBIME PUBLIKE, AMBIENT, INSPEKTORAT DHE EMERGJENCA

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé qytetarét e Komunés sé¢ Kamenicés se Drejtoria pér Shérbime Publike,
Ambient, Inspektorat dhe Emergjenca, mé 19 Shtator 2025, pér nderé té Dités Botérore té
Pastrimit, me moton “Ta Pastrojmé Kamenicén™ do t€ orgnizoj Aksionin pér pastrimin ¢ Ambientit
né téré territorin e komunés sé Kamenicés.

T& gjitha shkollat e komunés sé Kamenicés dhe institucionet jera publike, do t& béjné pastrimin ¢
oborreve, kopshteve dhe hapésirave tjera pér rreth objekteve té tyre, duke filluar nga ora 10:00 h
deri né ora 12:00 h .

Pérveg shkollave ftohen t& gjitha KL, NPL Dardana, OJQ, Biznese, klube sportive dhe organizata
tjera vullnetare, g€ t&€ na bashkéngjiten né pérkrahje t& kétij aksioni i cili ka pér qéllim pastrimin e
ambientit brenda territorit t& komunés sé¢ Kamenicés.

Gjithashtu do té béhet edhe pastrimi i disa deponive ilegale brenda territorit t& komunés sé
Kamenicés.

Aksioni fillon n€ ora 10:00 h, vendi i takimit te oborri i Komunés, ku dé t¢ béhet edhe furnizimi
me thasé pér mbeturina dhe pajisje tjera pér pastrim.

Pas pastrimit, pér marrjen e thaséve me mbeturina, do t& merret kompania Ecohigjiena.

Pér ndonjé informaté shtesé lidhur me aksionin e pastrimit t& ambientit mundé té drejtoheni te
DSHPAIE.

Me pérkrahjen tuaj, do ta kemi njé Kamenicé me ambient mé té pastér!

Ju faleminderit pér pérkrahjen tuaj!

Kamenicé 16.09.2025




